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Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ar-Ge Bülteni 
 İlimizin eğitim faaliyetlerini planlamak ve çalışmalara yön 
vermek üzere 08 Mayıs 2014 tarihinde yayınlanan Ar-Ge Birimleri 
Yönergesi gereğince müdürlüğümüz Ar-Ge Biriminde 10 kişi ASKE 
(Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi), 6 kişi PEK 
(Projeler Ekibi)  olmak üzere görevlendirmeler yapılmış  olup ilgili 
hükümler doğrultusunda çalışmalar yapılmaktadır. 

 Birimimiz; stratejik yönetim ve planlama, iç kontrol sistemi, 
idareyi geliştirme, hizmetlerin niteliğini arttırma, proje geliştirme ile yerel, 
ulusal ve uluslararası projelerin takip edilmesi, bu projelere katılım 
gösterilmesi alanlarında başarıyla faaliyetleri yürütmektedir. 

 Bültenimiz, MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 08/05/2015 
tarih ve 1843555 sayılı yazısıyla yayınlanan Ar-Ge Yönergesi gereğince Ek-
3 formatına uygun olarak hazırlanmıştır.  
 Bültenimizin muhtevası aşağıdaki gibidir: 

 Bu bültende ; Birimimizin Ocak 2016- Temmuz 2016 

tarihleri arasında gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında bilgi 
verilmiştir. 

1. Giriş 

2. Bülten Dönemi İyi Örnekler 

3. Stratejik Plan Çalışmaları 

4. Yerel ve AB Projeleri 

5. TÜBİTAK Projeleri  

6.    Diğer Proje ve Çalışmalar  

7.    Ar-Ge Ekibi ve İletişim 



BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER

 
EBAP (Eğitimde Başarıyı Arttırma Projesi) 

DEĞERLENDİRME ANKET UYGULAMASI YAPILDI 
 

  İl Müdürlüğümüzce uygulanan Eğitimde Başarıyı Arttırma 
Projesinin sahada uygulamasında yaşananlarla ilgili sağlıklı verilere 
ulaşabilmek amacıyla anket uygulaması yapıldı. Araştırmada, Şanlıurfa İl 
Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
Ortaokul ve liselerimizde yürütülmekte olan EBAP’ın; 
  Destekleme ve Yetiştirme Kursları  
  Eğitim Koçluğu 
Deneme Sınavları vb. 
     hizmetlerinin kalitesini arttırmak amacıyla gerekli eylemlerin 
belirlenmesi, bu bağlamda öğrencilerin memnuniyet algılarının ölçülmesi 
ve değerlendirilmesi amaçlanmıştır. 
Araştırma, Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimince 

yürütülen ve kısa adı EBAP olan projenin 2016   yılı  içinde   hizmet   
vermiş  olduğu   öğrenciler ve öğretmenler dikkate  alınarak 
yapılmıştır. 

Bu anket EBAP projesi kapsamında DYK, Koçluk ve deneme sınavlarına 
dahil olan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini tespit etmek amacıyla 
uygulanmıştır. Bu amaç doğrultusunda 2015- 2016 eğitim öğretim 
yılında DYK kurslarına giden toplam 1234 öğrenci anketi yazılı olarak 
doldurmuştur.  

        Örneklem yöntemiyle belirlenen okullarda uygulanan anket 
sonuçlarına göre projenin uygulamasında karşılaşılan eksiklikler ve 
aksayan yönler revize edilerek projenin daha sağlam ayaklar üzerinde 
uygulanmasına çalışması amaçlanmıştır. 
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          Anket Uygulamasında öğrencilere aşağıdaki sorular sorulmuş 
olup, alınan cevaplar doğrultusunda EBAP revize edilecektir. 

A) Destekleme ve Yetiştirme Kursları ile İlgili Değerlendirmeler 

(KURSA DEVAM EDENLER) 
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1 
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında öğretmenler derslerine zamanında başlayıp 

zamanında bitiriyorlardı. 

2 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının içeriği sınavlara uygundu. 

3 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında kazanım testleri düzenli olarak dağıtılıp çözülüyordu. 

4 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında düzenli olarak yoklama alınıyordu. 

5 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında devamsızlık yapanların velileri bilgilendiriliyordu. 

6  
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında öğretmenler derslerini ciddiyetle işliyorlardı,  dersler 

verimliydi. 
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B) Destekleme ve Yetiştirme Kursları ile İlgili Değerlendirmeler 

(KURSA DEVAM ETMEYENLER) 

C
E

V
A

P
 

7 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına ulaşım sorunundan dolayı müracaat etmedim.   

8 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına, özel kursa gittiğim için müracaat etmedim.   

9   Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına velim göndermedi.   

10 Destekleme ve Yetiştirme Kurs zamanları uygun değildi.   

11 Destekleme ve Yetiştirme Kursları faydalı değildi.   

Varsa Kursa Katılmama Sebepleriniz: 

C)EĞİTİM KOÇLUĞU İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRMELER 

12 Koç öğretmeninizle tanıştınız mı?                                           

13 Koç öğretmeniniz velinizle tanıştı mı?                    

14 Koç öğretmeniniz velinizle iki ayda bir görüşme yaptı mı? 

15 Koç öğretmeniniz evinizi ziyaret etti mi? 

16 Koç öğretmeniniz sizinle aylık görüşme yaptı mı? 

17 Koç öğretmeniniz sizinle yeteri kadar ilgilendi mi? 

18 Koçluk uygulamasını faydalı buluyor musunuz? 

D) DENEME SINAVLARI E
V

E
T

 

H
A

Y
IR

 
19 İl geneli deneme sınavlarının faydalı olduğunu düşünüyor musunuz?                                                                

20 İl geneli deneme sınavlarının sayısı yeterli miydi?     

NOT: Eğitimde Başarıyı Arttırma Projesiyle İlgili Önerileriniz (Arka sayfayı 
kullanabilirsiniz) 

EBAP kapsamında Uyguladığımız Ankete katılan öğrencilerin: 
% 65’i Koç Öğretmenlerin Velileriyle tanıştığını, 
% 28’inin öğretmenlerinin evlerini ziyaret ettiklerini, 
% 68’inin Koçluk uygulamasının faydalı olduğunu, 
% 91’i ise Deneme Sınavlarının faydalı olduğu… gibi, sonuçlar elde 
edilmiştir. 
 
Elde edilen bu sonuçlar doğrultusunda, EBAP olumlu yönde işlevselliğini 
koruyacaktır. 
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       EBAP İL GENELİ PERFORMANS 
DEĞERLENDİRME SINAVLARI YAPILDI 
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 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce 2015-2016 eğitim öğretim yılı 
içerisinde uygulanmaya başlanan Eğitimde Başarıyı Arttırma Projesi 
(EBAP) kapsamında il genelinde yapılan ÜCRETSİZ deneme sınavlarının 
uygulanmasına devam edildi. 
Proje kapsamında Ücretsiz olarak uygulanan Performans Değerlendirme 
 Sınavlarıyla öğrencilerin eksikliklerini görmeleri, TEOG 
sınavında başarılarını arttırmaları, öğrencilerin sınav ortamına alışmaları 
vb. faydalar sağlanmıştır. 
 İl genelinde EBAP kapsamında uygulanan 4 YGS ve 3 TEOG 
sınavı uygulandı. 86.640 YGS öğrencisi, 113.517 TEOG olmak üzere 
toplamda 200.157 öğrenci Performans Değerlendirme Sınavından 
istifade etti. 
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          Kazanım testleri derslerin yıllık planları göz önünde bulundurularak 
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında öğretmen ve öğrencilerin kullanımı 
amacıyla her hafta cuma sabahı yayınlandı. 
          Her branştan en az 4 öğretmenin hazırladığı sorular pilot 
öğrenciler üzerinde uygulanması sonrasında yayına konuldu. Kazanım 
testleri çok kısa sürede geniş kitlelere ulaştı ve 8.sınıf öğrencileri ve 
öğretmenlerden büyük ilgi gördü. Kazanım testlerinin Şanlıurfa ve diğer 
illerden 25 bin den fazla kullanıcı tarafından indirilmesi bu projede görev 
alan öğretmenlerin motivasyonunu olumlu etkiledi. 
          Gerek okullardan olumlu dönüşlerin olması ,gerek Türkiyenin diğer 
illerinden İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin bu projeyi illerinde uygulamak 
adına bilgi ve yardım isteyip takdirlerini belirtmesi gerek de verilen 
emeğin takdirinin sağlanması amacı ile bu projede görev alan tüm 
öğretmenler Şanlıurfa Valiliği tarafından başarı belgesi ile ödüllendirildi. 

AR-GE BÜLTENİ-5  
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         Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
EBAP ( Eğitimde Başarıyı Arttırma Projesi ) 
kapsamında İl Merkezinde DYK 
(Destekleme ve Yetiştirme Kursları ) ve 
koçluk uygulamasının değerlendirilmesi 
konulu bir çalıştay düzenledi. Çalıştaya 
katılan öğretmen ve öğrenciler tarafından 
TEOG sınavına yönelik döküman eksikliği 
dile getirildi. Bunun üzerine AR-GE 
biriminden sorumlu İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Mehmet ERCAN’ın öncülüğünde 
çalışmalara başlandı. 
          İl Milli Eğitim     Müdürlüğü AR-GE 
birimi kordinatörlüğünde gönüllü 
öğretmenlerimizden gelen sorularla 
hazırlanan kazanım testleri 08 Şubat’tan 
itibaren 11  hafta boyunca Müdürlüğümüz 
web sitesinde  yayınlandı 
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            TEOG ANALİZLERİ BAŞARILI BİR ŞEKİLDE YAPILDI 

           Şanlıurfa’da son üç yılda Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş 
Sınavı (TEOG) analizleri sınıf, ders, okul ve ilçe bazında analiz edilerek 
okulların, ilçelerin ve il genelinin başarı grafikleri ortaya konulmuştur.  
            2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında Şanlıurfa’da 8.Sınıfta okuyan 
38.263 öğrenci Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavına (TEOG)  
girdi. Bu sınavda Türkçe ,Matematik ,Fen ve Teknoloji, T.C İnkılap Tarihi 
ve Atatürkçülük, Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinden 
soruları cevapladılar.  Şanlıurfa’nın  bu sınav kapsamındaki başarısını  
ortaya çıkarmak için Şanlıurfa il Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi 
bünyesinde bir ekip oluşturuldu.  
             E-Okul sisteminden TEOG sınavına esas olan 6 Temel dersin 
ortak sınav sonuçları sınıf ve okul bazında   ARGE Birimi TEOG sınavı 
Analiz Ekibince indirilip titizlikle ayıklanarak analiz işlemi yapıldı.  
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2015 YILI FAALİYET RAPORU ve 2016 YILI PERFORMANS 

PROGRAMI 

         İlimiz Stratejik Plan ekibi tarafından 2015 Yılı Faaliyet Raporu 
hazırlanmıştır. Beş yıllık olarak hazırlanan kurumsal stratejik planların en 
önemli kısmını yıl içinde yapılan faaliyetlerin değerlendirilmesi 
oluşturmaktadır. 
         Müdürlüğümüzün 2015 yılı çalışmalarının içeren Şanlıurfa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 2015 Yılı Faaliyet Raporu hazırlanmış olup gerekli 
olurlardan sonra Müdürlüğümüzün web sayfasında yayınlanmıştır. 
         Yılsonu değerlendirmesinin yanında bir sonraki yılın hedeflerinin 
tüm birimlerce bilinmesi ve yıllık çalışma programlarının hazırlanması için 
de Performans Programlarının hazırlanması gerekmektedir.  
         Bu kapsamda Müdürlüğümüzün 2016 Yılı Performans 
Programı da hazırlanmış olup gerekli onaylardan sonra 
Müdürlüğümüzün web sayfasında yayınlanmıştır. 

www.urfamemarge.gov.tr 

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 
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“Öğrenciler AB´yi Öğreniyor” Projesi Türkiye 

Elemelerine Şanlıurfa Damga Vurdu 

         Avrupa  Birliği Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü bünyesinde bu sene 
2.si düzenlenen Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi il elemeleri, proje il 
temsilcileri Yüksel GELENER ve Ömer BALIBEY koordinesinde yapıldı. 
İlimizde gerçekleştirilen yarışmalar da büyük heyecan yaşandı. Bilgi 
Yarışması kategorisinde birinci olan Suruç Fen Lisesi, ilimizi Ankara’da 
temsil etmeye hak kazandı. 
         24-26 Mayıs 2016 tarihleri arasında Ankara MEB Şura Salonunda 
yapılan Türkiye elemelerinde ilimiz Suruç Fen Lisesi ilk üçe kalma başarısı 
gösterdi. Yarışmayı ikincilikle tamamlayan okulumuz öğrencileri Eylül 
2016 tarihinde yapılacak olan Avrupa Gezisini de hak kazandılar. 
         Yine aynı projenin resim kategorisinde de ilimiz Mehmet Saçlı 
Ortaokulu öğrencimiz Mahmut KORKMAZ Türkiye ikinciliği kazandı. 
Öğrencimiz Avrupa Gezisini hak kazandı. 

YEREL ve AB PROJELERİ 
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“Öğrenciler AB´yi Öğreniyor” Projesi Türkiye 

Elemelerine Şanlıurfa Damga Vurdu 
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YEREL VE AB PROJELERİ 
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   ŞANLIURFA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STEM PROJESİYLE 
GELECEĞE BÜYÜK YATIRIM YAPIYOR 

 
         Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi STEM için yaptığı 
çalışmalara Türkiye Ulusal Ajansı destekli «STEM Geleceğin Mühendisleri» 
projesini ekleyerek ülkemizde STEM eğitimi hakkında çalışan öncü 
kurumlar arasına yerleşti.  
 
         Türkiye Ulusal Ajans destekli projede Karaköprü Ortaokulunda ve 
Yenişehir Halk Eğitim Merkezinde 2 adet STEM atölyesi kuruldu. Yüzlerce 
öğrenci ve danışman öğretmenlerin hafta sonu gruplar halinde eğitim 
gördüğü STEM atölyesinde üretilen birçok orijinal çıktı ildeki farklı 
sergilerde halka sunuldu.  
          
         Yapılan STEM proje çalışmaları diğer okullara da örnek olmasıyla 
birlikte bütün ilde birçok mühendislik çalışmasının yapılmasına vesile 
olmuştur 
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ŞANLIURFA AB EĞİTİM PROJELERİNDE BÜYÜK BAŞARI 
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           Proje kapsamında İtalya ve İrlanda’da eğitim alan 
öğretmenlerin deneyimi ışığında 2016-2017 yılında 50 kişilik STEM 
eğitici ekibi kurulacak olup bölgemizdeki fen ve sayısal derslerdeki 
öğrenci başarısına somut şekilde destek çıkılacaktır. 
            Şanlıurfa STEM: Geleceğin Mühendisleri projesinden sorumlu İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet ERCAN bugüne kadar ilde 
gerçekleştirilen STEM çalışmalarının sadece toplantı, kurs ve STEM 
sergileri ile sınırlı kalmadığını asıl olarak öğretmenlere yönelik STEM 
programı ve ders anlatım videolarının hazırlandığını ve öğrenciler için 
modüler ders içeriklerinin mevcut MEB ders kitapları kazanımları 
bağlamında oluşturulmaya başlandığını belirtti.  
         Akademisyenlerden de destek alınarak sonlandıracak modüler 
kitaplar STEM alanındaki öğretmenler için temel eserler olacak ve 
ülkemizde bu alandaki büyük bir boşluğu doldurmuş olacaktır 



16 

AR-GE BÜLTENİ-5  

 

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Çalışmalarıyla Bölgede 
Büyük Bir Yankı Uyandırdı  

      Yerel olarak sahiplenen projeye en büyük katkı NOBEL Ödüllü Prof. 
Dr. Aziz Sancar´ın girişimiyle hayata geçirilen ve İlköğretim 6´ncı sınıfta 
eğitim gören kız öğrencileri hedef alan ´Prof. Dr. Aziz Sancar Girl in 
STEM´ (Kız Çocukları için STEM) projesinden geldi.  Şanlıurfa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Eyyubiye Belediyesi ortaklığında Şanlıurfa’da 22-23 
Nisan 2016 tarihinde yapılan Kız Çocukları için STEM Şanlıurfa programı 
dâhilinde 2 gün boyunca birçok verimli etkinlik ve toplantı 
  

www.urfamemarge.gov.tr 

AZİZ SANCAR Kızlar İçin STEM PROJESİ 

gerçekleştirildi. Şanlıurfa’da Suriyeli 
ve Türk kız çocuklarını hedef alan 
220 kişilik etkinlik sonunda 10 
öğrenciye de tablet bilgisayar hediye 
edildi. Etkinlikten kısa bir süre sonra 
24 Mayıs 2016 tarihinde Sn. Dr. Sare 
Davutoğlu ve Aziz Sancar’ın 
davetiyle İstanbul Zorlu Center‘da 
ilimizden 100 öğrenci ve öğretmen 
ile “Sürdürülebilir Kalkınma İçin Kız 
Çocuklarının STEM’e Dahil Edilmesi” 
konulu etkinliğe katıldı. İstanbul’da yapılan etkinlikler sonrası 

konuşan Ar-Ge STEM eğitmeni Bekir 
BAŞKURT etkinliğin kızlarımız için 
verimli geçtiğini ve STEM projesiyle 
ilerisi için yüzlerce bilim kadının 
çıkacağına tüm kalbiyle inandığını 
belirtti. BAŞKURT ayrıca kız 
öğrencilerimiz ABD´deki Silikon 
Vadisi´ndeki ve Güney Kore´nin 
Başkenti Seul´da düzenlenecek 
STEM yaz kampına hazırlandığını ve 
STEM ekibindeki “öğretmenler” 
olarak “öğrencilerinin gelecekleri” 
için en iyisini yapmaya 
odaklandıklarını belirtti. 
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         İlköğretim 6'ncı sınıf kız öğrencileri için küresel eğitim, bilim ve 
kültür alışverişi konularında farkındalık sağlamak amacıyla başlatılan "Prof. 
Dr. Aziz Sancar Girls in STEM Projesi kapsamında İstanbul'da gezi ve panel 
düzenlendi. 
        Projeye Türkye'nin farklı illerinden kız öğrenciler katıldı. Fen ve 
Matematik yeteneklerin geliştirilmesi hedeflenen projenin ilk gününde, 
İstanbul'un tarihi ve kültürel alanlarına gezi düzenlendi. Projenin ikinci 
gününde ise Zorlu Performans Sanatları Merkezinde birçok konuşmacının 
katıldığı panel düzenlendi. Gerçekleştirilen panele Prof. Aziz Sancar , 
Tüsiad Genel Başkanı Cansen Başaran Symes, Proje Koordinatörü Gökhan 
Coşkun, Forest Gate at London Konsey Üyesi Seyi Akiwowo, Kim Cheery, 
Dr. Mmantsetsa Marope isimleri konuşmacı olarak katıldı. 
Panelde Nobel ödülü alma hikayesini anlatan Prof. Aziz Sancar aynı 
zamanda öğrencilerin sorularını yanıtladı. 
        Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürü Metin İlci'nin de beraberinde 
bulunduğu Şanlıurfa'dan katılan öğrenci grubu, projeye yoğun ilgi 
gösterdi. 
Panel sonunda Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürü Metin İlci ve Eyyübiye 
Belediye Başkanı Mehmet Ekinci, Prof.Dr. Aziz Sancar'a plaket takdim 
ettiler. 

STEM KAMPLARI PROJESİ İSTANBUL'DA DEVAM EDİYOR 
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GİRLS in STEM projesi Fen, 
Teknoloji, Mühendislik ve 
Matematik alanlarında 
çocukların ilgisini arttırarak 
bilimi sevdirmek için 
düzenlenen bir projedir.  
Yaratıcıklarını kullanarak kendi 
tasarladıkları projeleri 
sergileyen öğrenciler aynı 
zamanda mühendislik 
becerilerini geliştirme imkânı 
buldular. 
           İlimizden aralarında 
Suriyeli öğrencilerinde yer 
aldığı 10 kız öğrencinin 
bulunduğu grup danışman 
öğretmenleri eşliğinde Konya 
TÜBİTAK kampında yer alarak 
farklı bilimsel deneyimler 
yaşadılar.  

www.urfamemarge.gov.tr 

ŞANLIURFALI ÖĞRENCİLER KONYA TÜBİTAK 
STEM KAMPINDA 

Prof. Aziz  SANCAR’ın desteklediği 
GİRLS in STEM projesi kapsamında 
Konya’da Tübitak bilim kampı 
gerçekleştirildi. Söz konusu projeye 
Türkiye’nin 7 farklı ilinden seçilen 6. 
Sınıfa giden kız öğrencilerin 
katılımıyla iki gün boyunca farklı 
atölye çalışmalarında bulunuldu. 
Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
aktif çalışmaları sonucu bugüne kadar 
yurtiçi ve yurtdışı etkinlikler olmak 
üzere Girls in STEM projesinden 220 
öğrencimiz projeden faydalandı. 
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AB STEM EĞİTİMLERİ 

       Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge ekibi uluslararası alanda 
STEM çalışmalarını incelemek için 11-15 Nisan 2016’da İrlanda Dublin 
Blackrock Education Center adlı yerel eğitim kurumuna ve 22-27 Mayıs 
2016 tarihinde de İtalyan Pisa Sant'Anna Üniversitesi Robotik Enstitüsüne 
ziyaretler gerçekleştirerek STEM eğitimi aldı.  
       Yurtiçinde ise Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait STEM 
Merkezinde teknik gezi gerçekleştirildi ve başarılı uygulama okulları 
gezildi. STEM konusunda Fischertechnik’in yetkili distribütörü Eduplay ev 
sahipliğinde 12-13 Mayıs 2016 tarihlerinde İstanbul’da eğitimlerini 
tamamlayan STEM Ekibi 2016-2017 eğitim yılına yetişecek şekilde 
öğretmenler için STEM ders planlarını ve eğitimleri hazırlıyor. Ayrıca 
Karacadağ Kalkınma Ajansına sunulacak olan STEM: Eğitici Eğitimi projesi 
için hazırlıklarını tamamlayan STEM ekibi Eylül ayında 50 öğretmene 
eğitici eğitimi vermeyi planlıyor.  
       Ar-Ge STEM proje koordinatörü Ahmet GÖÇEN “Geleceğin 
Mühendisleri Projesi” Şanlıurfa’daki Suriyeli mülteci öğrenciler, göç ve 
yoğun öğrenci sayısı gibi ilimiz sorunları arasında “küçük adım” olarak 
görünse de bölgenin yirmi yıllık geleceği açısından çok “büyük bir adım” 
niteliğinde. Bu gerçeğin farkında olan Ar-Ge ekibinin çok gayretli 
çalıştığını belirten GÖÇEN, 2016-2017 eğitim yılı için planlanan 
çalışmalarla Aziz Sancar’ların yetiştiği bir il olmak için en üst gayreti 
göstereceğiz şeklinde sözlerine son verdi. 
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STEM PROJE EKİBİNİN İRLANDA ZİYERETİ 

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2015 yılı Türkiye Ulusal Ajansı 
başvuruları kapsamında sunduğu robot ve mekatronik alanında İrlandalı 
ve İtalyan kurumlarla yürüttüğü AB destekli  STEM: Geleceğin 
Mühendisleri Projesi  ilimizde uygulanmaya başlandı.  
Yurtdışı çalışmaları incelemek amacıyla 11-15 Nisan 
2016 tarihinde İrlanda’nın başkenti Dublin’de yerel eğitim otoritesi 
olan Blackrock Education Center binasında Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürü 
Metin İLCİ, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sadullah GENCER ve Ar-Ge’den 
proje sorumlusu Ahmet GÖÇEN’in katılımıyla STEM eğitimi ve yönetimi 
toplantıları düzenlendi. Dublin Blackrock Education Center Müdürü  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pat Seaver’ın organizesinde İrlanda Bakanlık yetkililerinin de sunum 
yaptığı toplantılara katılan GAP Teknik Meslek Lisesi Müdür Yardımcısı  
Hüseyin KAYA ve Karaköprü Ortaokulu Müdürü Sinan KANAT ayrıca okul 
ziyaretleri kapsamında farklı yaş gruplarında STEM uygulamalarını 
inceleyerek okullarındaki öncü çalışmalar için örnekleri inceledi. Nitekim 
ilimizde proje başladıktan sonra STEM etkinliklerinin öğrencilerin dikkatini 
ve ilgisini ciddi şekilde çekmesi sonucu Karaköprü Ortaokulu hafta sonları 
da gönüllü öğretmen ve öğrencileriyle mühendislik eğitimine devam 
ediyor. Bu toplantı sayesinde farklı örnekleri inceleyen proje katılımcıları 
2016 yılı için uygulama planını oluşturdu.  



22 

AR-GE BÜLTENİ-5 

 

www.urfamemarge.gov.tr 

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü projelerden sorumlu İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Mehmet ERCAN “İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2016 
eğitim çalışmaları arasında yürütülen STEM projesini en önemli 
projelerden birisi olarak gördüklerini ve bunun için Yenişehir Halk Eğitim 
Merkezinde atölye çalışmalarına başladıklarını ” belirtti.  
İrlandalı Eğitim Yetkilileri, İtalyan Bio-robotik Enstitüsü ve Eğitim 
Kurumları İdarecileri ve Türkiye Ulusal Ajansı 
Uzmanları Şeraye Karapür ve Ali Kaya’nın katılımıyla yapılan Dublin’deki 
görüşmeler sonucunda Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürü Metin İLCİ ilimizde 
yürütülen STEM projesinin önemi Milli Eğitim Bakanlığının son günlerde 
STEM Modeline Geçiş ile ilgili yaptığı haberlerden de anlaşıldığını ifade 
etti. İLCİ sözlerini projenin ilimiz öğrencileri için yeni bir gelecek ve 
kariyer basamağı vesilesi olacağını belirterek iyi dilekleriyle noktaladı. 

         İtalya’daki STEM çalışmalarını 
incelemek amacıyla, Şanlıurfa İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü katılımıyla 
22-27 Mayıs 2016 tarihinde Union 
Valdera ve Pisa Sant'Anna 
Üniversitesi öncülüğünde STEM 
eğitimi düzenlendi. Proje 
kapsamındaki eğitime proje 
uygulama okulları olan GAP Teknik 
Meslek Lisesi ve Karaköprü 
Ortaokulundan idareci ve 
öğretmenler de katıldı. 5 gün süren 
eğitim farklı bölümlerde eğitsel 
etkinliklerden geleceğin dünyasına 
ışık tutacak biyo-robotik 
çalışmalarına kadar geniş bir 
ölçekte yapıldı.  

STEM EĞİTİMİ İÇİN SANT'ANNA ÜNİVERSİTESİNDEYDİK  

Ayrıca, eğitime Cambridge Üniversitesinden bir araştırmacı da online 
katılarak sunum yaptı.  Eğitim çıktıları “Şanlıurfa STEM” adlı facebook 
grubunda tüm öğretmenlerimizin kullanımına sunulacaktır.   
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Eğitimde konuşan proje 
koordinatörü Ahmet GÖÇEN, 
“STEM, soyut konuları formüller 
üzerinden soyut şekilde anlatmaya 
devam etmenin çok mantıksız 
olduğunu vurgulayan ve bu soruna 
çözüm sunan modern 
yaklaşımlarından birisi, pozitif 
bilimlerin eğitiminde 
yapılandırmacılığı devam ettirmek 
istiyorsak, en iyi yaklaşımları 
içselleştirmemiz lazım” şeklinde 
görüşlerini belirtti.   

 İtalyan Sant'Anna Üniversitesinde alınan eğitimin, çok verimli geçtiğini 
belirten Karaköprü Ortaokulu öğretmeni Abdürrahim Sargın, “ Pisa’daki 
eğitimde öğrencilere matematik dersinde formülle alan hesaplatmak 
yerine eğitsel oyunlar ile el yordamıyla hesaplar yaptırıldığını görmek, 
bizlerdeki konuya ilişkin farkındalığı bir kez daha artırdı “ şeklinde 
konuştu. 
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          Proje kapsamında, ev sahibi kuruluşun programladığı gezi ve 
ziyaretler gerçekleşti. Daha önceki toplantılarda yapılan çalışmalar, alınan 
kararların gözden geçirilmesi, Livorno Ticaret ve Sanayi Odasının ziyareti 
ve Ticaret Odası Başkanı ile yapılan A.B. üyesi ve üyeliğe aday ülkelerde 
istihdamın artırılması için eğitimler ve çözümler konulu toplantı, Lucca 
şehrindeki sağlık kuruluşları ve organik tarım alanlarının istihdama katkısı 
konulu ziyaret ve bilgilendirme toplantıları, atık maddelerin yeniden 
ekonomiye kazandırılması ve birkaç üretim alanının ziyareti ile devam 
eden yoğun toplantılar ve çalışmalar bir hafta boyunca sürdü. 

www.urfamemarge.gov.tr 

A.W.A.R.D (  Adults and Work an Aid to Reduce the 
Distance)  proje toplantısı 

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Şanlıurfa İşkur İl Müdürlüğü’nün ortak 
projesi olan A.W.A.R.D (  Adults and 
Work an Aid to Reduce the Distance)  
proje toplantısı,  09 -13 Mayıs tarihleri 
arasında İtalya’nın Lucca şehrinde 
yapıldı. İtalya, Fransa, Bulgaristan ve 
Türkiye ortaklığı olan proje için Şanlıurfa 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 
biriminden 4 AR-GE çalışanı ile Şanlıurfa 
İŞKUR İl Müdürlüğü’nden 3 uzman proje 
için Lucca şehrine gitti. 
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         Proje kapsamında, toplantıya katılan proje ortaklarına Şanlıurfa İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve İŞKUR İl Müdürlüğü personeli tarafından, 
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü ile İŞKUR İl Müdürlüğünün dönemsel 
olarak ortaklaşa çalıştığı mesleki kursların programlanması, işbaşında 
eğitim programları, herhangi bir mesleği bulunmayan işsiz bireylerin 
meslek kazanması ve istihdam edilebilmesine yönelik ortaklaşa 
düzenlenen eğitim programları, işsizliğin azaltılabilmesi ve işsizlerin 
istihdam edilebilirlik gücünün artırılması gibi konularda yapılan çalışmalar 
ile ilgili sunum yapıldı. 
         Çalışma ziyareti bitiminde Şanlıurfa’ya dönen Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İŞKUR İl Müdürlüğü çalışanı proje katılımcıları adına 
konuşan İŞKUR İl Müdürlüğü çalışanı İbrahim Halil ÖNCEL çok verimli bir 
çalışma yapıldığını, bir sonraki toplantının 2016 Eylül ayı sonunda 
Türkiye’de yapılacağını ifade etti. 



STEM+A PANELİ  
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        Her türlü STEM etkinliğe aktif olarak katılmayı hedefleyen Şanlıurfa İl 
Milli Eğitim Ar-Ge STEM ekibi Şanlıurfa’da düzenlenen STEM+ A paneline 
katıldı.  New York Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Selçuk ŞİRİN 
Şanlıurfa’da görev yapan yaklaşık 600 öğretmene STEM Eğitim Modelini 
anlattı. İlin önde gelenlerin katıldığı panel aynı zamanda 3 yerel kanalda 
canlı olarak yayınlandı. 
        21’inci yüzyılda marka değeri olan ürünler ortaya koymanın önemine 
dikkat çeken Yücel “Öğrencilere matematiği ve feni üniversiteye 
girebilmesi için öğretiyoruz. Google kafalar yetiştirmemeliyiz. Varolan 
bilgiden artık bir ürün ortaya çıkarmamız gerek. STEM bunun için çok 
önemli” diye konuştu. 4’üncü Sanayi devriminde tasarım gücü ve 
markanın ön planda olduğunu hatırlatan Şirin ise “Bizim artık yetenekli iş 
gücüne ihtiyacımız var. Bunun için eleştirel düşünce ve hayal gücü lazım. 
İnovasyonun temelinde bunlar var. STEM bu nedenle çok önemli” dedi. 

www.urfamemarge.gov.tr 
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            Avrupa  Birliği  Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
(Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından desteklenen, Türkiye’den Şanlıurfa 
Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde  Macaristan ve Romanya 
ortaklığında yürütülen “Öğretime Yapılandırmacı Bir Yaklaşım: Yaratıcı 
Drama” adlı Erasmus Plus projesinde iki yılın deneyim ve çalışmaları 
kitap olarak hayat buldu. 

www.urfamemarge.gov.tr 

“HERKES İÇİN DRAMA” KONULU KİTABIMIZ BASKIYA GİRDİ. 

Projenin en önemli ayağı olan lise 
düzeyine göre yaratıcı drama ders 
kitabı için Şanlıurfa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge tarafından 3 
aylık bir komisyon oluşturulurken 
proje yurtdışı ortakları da aynı 
şekilde çalışmalar yürüterek proje 
okullarının ve akademisyenlerinin 
katılımıyla kitaba katkı da 
bulundular. Harran 
Üniversitesinden Yard. Doç. Dr. 
Ahmet Kaya’nın desteğiyle proje 
okullarında görev yapan Sinan 
Sarıtoprak, İhsan Eren ve Ayça 
Akan’ın yazarlığında ve proje 
koordinatörü Ahmet GÖÇEN’in 
editörlüğünde “Drama For All, A 
Guide For Teachers and Students” 
adlı son halini alarak basıma girdi. 

         Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen "A 
Constructive Approach to Teaching: Creative Drama" adlı Erasmus Plus 
Projesiyle 111.860,00 Avro destek alınmış ve bu kapsamda projede yerel 
ortak olan ÇEAŞ Anadolu Lisesine ve Güzel Sanatlar Lisesine iki drama 
sınıf yaptırılmış, öğretmenlere drama eğitimi verilmiş, bilimsel düzeyde 
okul drama analizleri yapılmış ve öğrencilerle birçok drama etkinliği 
düzenlenmiştir.     
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        Şanlıurfa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Türkiye Ulusal Ajansı destekli ‘A 
Constructive Approach to 
Teaching: Creative Drama’ adlı 
Erasmus Plus projesi 
kapsamında yerel ortak olan 
ÇEAŞ Anadolu Lisesi ve Güzel 
Sanatlar Lisesinden toplamda 3 
öğretmen 8 öğrenciden oluşan 
grup Macaristan’ın Oroshaza 
kentine gitti.  

DRAMA PROJESİ SESSİZ FİLM YAYINDA 

Bilim Fuarları 

 

         Proje kapsamında üç ülkeden katılan öğretmen ve öğrenciler çeşitli 
drama faaliyetleri gerçekleştirdiler. Opusztaszer Open Air Village’ de hem 
öğretmen hem öğrencilerin aktif olarak yer aldığı profesyonel bir sessiz 
film çekimi yapıldı. Oroshaza kent kütüphanesinde (Justh Zsigmond Városi 
Könyvtár )üç ülke öğrencilerinin gerçekleştirdiği  hem bilişsel hem 
duyuşsal gelişime destek veren  drama aktivitelerinde öğrenciler büyük 
keyif aldılar. Proje ortağı olan okullarda sessiz film kapsamında yapılan 
çekimler öğrencilerin oldukça dikkatini çekti. Ayrıca kültürlerin 
aktarılmasına da imkân veren bu proje dâhilinde kısa süreli de olsa şehir 
ve kültür gezileri de gerçekleştirildi. 
 

www.urfamemarge.gov.tr 
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      Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
(Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından desteklenen, Türkiye’den Şanlıurfa Milli 
Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde Macaristan ve Romanya 
ortaklığında yürütülen “Öğretime Yapılandırmacı Bir Yaklaşım: Yaratıcı 
Drama” adlı ilimiz okullarındaki birçok ilgili öğretmenin desteğiyle güzel 
deneyimler kazandırmaya devam ediyor." 

       Şanlıurfa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve proje okullarının 
desteğiyle hazırlanan “Drama for All” 
adlı kitabın basımından ve 
dağıtımından sonra 250 öğretmen ve 
drama alanında çalışan kişilerin 
katılımıyla Şanlıurfa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü konferans salonunda 
Drama ve Eğitimde Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri gerçekleştirildi 

www.urfamemarge.gov.tr 

DRAMA SEMİNERİ 

Seminer Doc. Dr. Habib ÖZĞAN ve Yard. Doc. Dr. Ahmet İhsan KAYA’nın 
eğitimde drama uygulama sunumlarıyla renklenirken projedeki fikri çıktı 
kapsamındaki kitabın ve etkinliklerin içeriği hakkında bilgiler verildi. 
Seminer sonunda drama ile etkin ve akılda kalıcı ders süreçlerine ilişkin 
eğitimcilerin önemle üzerinde durması gerektiği vurgulandı 



       4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları 
ilimizde 196 okul katılımıyla 
gerçekleştirildi. İlimizde bulunan 
birçok ortaokul ve lise TÜBİTAK 
Bilim Fuarlarına katılım gösterdi. 
Şenlik havasında düzenlenen 
fuarlarda birbirinden farklı projeler 
sergilendi. Çeşitli etkinliklerle 
renklendirilen fuarlara geniş katılım 
gösterildi.  
İl MEM Ar-Ge Birimi çalışanları 
tarafından fuarların ziyareti ve 
fuarda yer alan projelerin 
değerlendirmesi yapıldı. 
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4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 

TÜBİTAK PROJELERİ 
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           Meslek seçimi ve üniversite tercihi bir insanın hayatı boyunca 
yapacağı en önemli tercihlerden biridir. Meslek seçmek; adeta hayat 
biçimi seçmek demektir. Bir insanın ömrü boyunca ortalama 3-4 meslek 
değiştirdiği ülkemizde doğru ve gerçekçi seçim yapılmasının ne kadar 
önemli olduğu bilinmektedir. İşte bu noktada ‘’Mesleki Rehberlik ve 
Kariyer Günleri’’ özellikte ortaöğretimdeki öğrencilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve velilerimiz için önemli bir yere sahip. Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesinin büyük desteği ile, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ve Ar-Ge nin  kendi olanakları ve çalışmaları 
sonucu finanse edilen etkinliğimiz bu yıl yedincisiyle Profesyonel olarak 
Üniversite Tanıtım Fuarı haline gelmiştir. 

7.Şanlıurfa Mesleki Rehberlik ve Kariyer Günleri 

www.urfamemarge.gov.tr 

         2016 yılında Rabia (Topçu ) Meydanında düzenlenen ‘’ Mesleki 
Rehberlik ve Kariyer Günleri ’’ adlı üniversite tanıtım fuarımızı bu yıl 
Yüksel GELENER, Hasan ÖZDEMİR ve İsmet AKGÜN Koordinatörlüğünde 
Yedincisi ile kendisini duyurmaya devam ediyor. 
Temel amacımız;  öğrencilerimizin üniversiteye geçerken seçecekleri 
bölümler ve programlar ile ilgili bilgi edinmelerini sağlamak ve kişinin 
hayatında en önemli kararlardan biri olan meslek ve üniversite tercihi 
konusunda öğrencilerimize rehberlik etmektir.  
 
‘’Hayatımızın en uzun yolu : Kariyer Yolculuğu…’’  
 
        2014 yılında 30  üniversite, 2015 yılında 45 üniversite fuarımıza 
katılım göstermiştir. Bu yıl ki fuarımızı ortalama 50 bin civarı öğrenci, veli 
ve eğitimci ziyaret etmiştir.  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin düzenlediği ve Büyükşehir 
Belediyesi ile 44 Üniversitenin katılımıyla “7. Mesleki Rehberlik ve Kariyer 
Günleri” adlı Üniversite Tanıtım Fuarımız 14-15-16 Nisan 2016 
tarihlerinde düzenlendi.  

DİĞER PROJE VE ÇALIŞMALAR 
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I.ŞANLIURFA GÖRSEL SANATLAR ŞÖLENİ 

           Fuar süresince, fuar alanında; sergilenecek eserlerin yanı sıra ilgili 
standlarda resim ve karikatür çizimi, ebru ve karakalem çalışmaları da 
canlı olarak ziyaretçilerimizin beğenisine sunuldu.  
           İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge olarak amacımız şöleni geleneksel 
hâle getirmek ve ilerleyen yıllarda daha renkli daha kapsamlı şekilde 
düzenlemektir. 
           Milli eğitim müdürlüğü; yönetici, öğretmen, öğrenci ve 
çalışanlarıyla kabına sığmıyor artık. Eğitim ve öğretimin çok kapsamlı 
hâline inanıyor, etkinliklerle ürünlerini okul binalarının dışına taşıyor ve 
kamuoyunun beğenisine sunuyor... 

Toplam öğrenci sayımız  614.864 Dikkatinizi çekti değil mi? 

Zenginliğimizin farkındayız... 

www.urfamemarge.gov.tr 

          Şanlıurfa Görsel Sanatlar 
Şöleni, 2015-2016 Eğitim Öğretim 
yılında, Şanlıurfa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı tüm resmi ve 
özel okul/kurumlarımızdaki 
öğrenci ve öğretmenlerimizin 
eserlerini sergilemek/tanıtmak 
amacıyla 2-3 Mayıs 2016 
tarihlerinde "Rabia Meydanı"nda 
gerçekleştirildi. 

      Etkinlikle, geleceğin sanat 
insanı olma potansiyeline sahip 
çocuklarımız erken yaşlarda 
keşfedilip var olan yeteneklerinin 
geliştirilerek ve gerekli destek 
verilerek onlara üretici bir ruh 
kazandırılması, öğrenci ve 
öğretmenlerimizin çalışmaları, 
öğrencilerimiz, velilerimiz ve 
kamuoyu ile paylaşılması 
hedeflendi. 
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I.ŞANLIURFA BİLİM ŞENLİĞİ 
            Son üç yıldır ülke genelinde öğrencileri bilime teşvik etmek, 
okulları şenlik alanlarına dönüştürmek amacıyla TÜBİTAK Bilim Fuarı 
düzenlenmektedir. 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 10 okul ile sürece 
dahil olan ilimiz, 2014-2015 eğitim-öğretim yılında bu sayıyı 37’ye 
çıkarmıştır. 2015-2016 eğitim öğretim yılında 13 ilçemizden toplam 205 
okul bilim fuarına başvurmuş olup 195 okul bilim fuarı gerçekleştirmiştir. 
           17-18 Mayıs 2016 tarihinde Şanlıurfa Valiliği, Büyükşehir 
Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Bahçeşehir Koleji’nin işbirliğiyle Şanlıurfa 1. Bilim Şenlikleri düzenlendi. 
Topçu Meydanı’nda kurulan Büyük çadırda yapılan Bilim Şenliklerinde, 
kırsaldaki ilçeler ve şehir merkezinde bulunan okullardan 60 adet proje 
sergilendi. Öğrencilerin okul öğretmenleri eşliğinde yaptıkları birbirinden 
yaratıcı eserler, şenliği gezen vatandaşlar tarafından yoğun ilgiyle 
karşılandı. Öğrenciler yaptıkları eserler hakkında gerek protokol üyeleri ve 
gerekse de etkinliğe gelen davetlilere uygulamalı olarak bilgiler verdiler.                                    
 Milli Eğitim Müdürü Metin İlci; ‘’ Şanlıurfa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü olarak, bilime, sanata, edebiyata ve kültüre sürekli yatırım 
yapan Urfa’nın, eğitim, bilim, kültür ve sanatla anılması yönünde hizmet 
veren bir kurum oluklarını belirterek, Her şeye inat, Şanlıurfa’da eğitim 
geriye gidiyor, eğitim yerlerde diye, söylemlerde bulunan insanlara inat 
diyoruz ki;  ‘Şanlıurfa artık geleceğin mühendislerini Mimarlarını ve 
Türkiye 1’incilerini yetiştiriyor. ‘’ Dedi. 
           



          Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 222 okulun 
başvurusu arasından seçilen 60 okulun katılımıyla Bilim Şenliğinde 
öğrencilerin ürettiği robotik çalışmalardan yenilenebilir enerji 
çalışmalarına kadar tüm mühendislik becerileri ortaya kondu. Şenliğe 
TÜBİTAK yetkilileri yanı sıra başta Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
olmak üzere, diğer illerden kurum müdür ve yardımcıları da katıldı.  Bilim 
şenliğinde konuşan Şanlıurfa Vali Yardımcısı Ahmet Yıldız “Şanlıurfa 
Valiliği olarak bu güzel çalışmanın her tarafında olacaklarını” belirtti.  
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             STEM: Geleceğin Mühendisleri Projesi kapsamındaki eğitim ve 
sergi için planlamalar yaptıklarını belirten Ar-Ge STEM Eğitmeni 
Abdürrahim SARGIN, Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün bu yoğun 
sergi çalışması ve bilgi transferinden sonra sadece mevcut pilot 
okullarda değil ilimizdeki tüm okullarda etkin bir STEM çalışması 
başlatacaklarını belirtti.  
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1.ŞANLIURFA MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM FUARI  

            Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi tarafından bu 
yıl ilki düzenlenen ´1.Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı´ Şanlıurfa Valisi 
İzzettin KÜÇÜK, Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat ÇİFTÇİ, İl Milli 
Eğitim Müdürü Metin İLCİ, çeşitli kamu kurum ve kuruluşların amirleri, 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, eser sahibi öğretmen ve 
öğrenciler ile vatandaşların katılımıyla, görkemli bir törenle açıldı.  
            25/26 Mayıs 2016 tarihleri arasında 1.Mesleki ve Teknik Eğitim 
Fuarı yapıldı.Bu fuarımızda  21 Mesleki ve Teknik Lise, 4 Halk Eğitim 
Merkezi ve  Büyükşehir Belediyesine ait 3 Kadın Kültür Merkezinin 
katılımıyla 55 stant kurularak  açılan fuarda, 200 bilimsel eser ve yıl 
içerisinde bu birimlerde öğretmen ve öğrencilerin el emeği göz nuru 
eserleri sergilendi. 
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       Şanlıurfa merkez ilçeleri arasında düzenlenen YGS Bilgi Yarışması 
11.02.2016-03.03.2016 tarihleri arasında toplam 82 okulun katılımıyla 29 
yarışma yapılarak tamamlandı. Edebiyat, Matematik, Fizik, Kimya, 
Biyoloji, Tarih, Coğrafya, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Felsefe alanlarından 
yapılan yarışmaya okulların 12. sınıf öğrencilerinden 3 asil, 1 yedek 
olmak üzere toplam 4 öğrenci katıldı. Yarışma boyunca toplam 328 
öğrenci okullarını temsil etti.  
        Elemeler Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu’nda, Final Nevali 
Hotelde düzenlendi. Yarışmalar Edessa TV’de canlı olarak yayınlandı. 
Yarışma boyunca ortalama 8700 kişi yarışmayı salondan takip etti. 
Soruların tamamı ilde oluşturulan komisyonlarca hazırlandı. Final 
yarışmasına 850 kişi katıldı. Dereceye giren 1. okulun öğrencilerine 
Dizüstü Bilgisayar, 2. Okulun öğrencilerine Tablet Bilgisayar, 3. Okulun 
öğrencilerine Fotoğraf Makinesi, 4. Okulun öğrencilerine Kol Saati hediye 
edildi.  
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YGS BİLGİ YARIŞMASI 



       Türkçe, Matematik, Zeka Soruları 
alanlarından TEOG ve TÜBİTAK Ulusal 
Olimpiyatlarına hazırlık amacıyla 2 
aşamalı olarak 30.03.2016 ve 
12.04.2016 tarihlerinde sınavlar 
düzendi. Soruların tamamı ilde 
oluşturulan komisyonlarca hazırlandı. 
Sınava ilk aşamada 1497, ikinci 
aşamada 130 öğrenci katıldı.  
        İki aşamalı sınav sonunda 
dereceye giren öğrencilere dizüstü 
bilgisayar, tablet bilgisayar, fotoğraf 
makinesi, mp3 çalar ve kol saati hediye 
edildi.. 
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TMZ OLİMPİYATLARI 

        Şanlıurfa’da 40 
öğretmen robotlarla kodlama 
eğitimi alarak bir ilke imza 
attı. 2 gün 10 saat süren 
kursta öğretmenlere robot 
parçalarını birleştirme, 
sensörler, kodlamalar 
tanıtılarak robotlara işlev 
kazandırma öğretildi.                   
Katılan öğretmenlere kurs 
sonunda eğitici eğitimi 
sertifikası verildi. 

ROBOTİK EĞİTİCİ EĞİTİMİ KURSU 



       Şanlıurfa Bilim Fuarının 
yapıldığı tarihten itibaren  
geziye gelen okullarımızın Bilim 
şenliğini gezmeleri sağlandı. 
Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesinin düzenlediği Kitap 
Fuarına öğrenci taşıma işini de 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 
birimi olarak organize ettik.  
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ŞANLIURFA BİLİM ŞENLİĞİ GEZİLERİ 

Okullarımızda daha önce kendilerine kumbara dağıtılan öğrencilerimiz 
biriktirdikleri parayla kitap almanın zevkini yaşadılar. 
Öğrencilerinin  öykülerini derleyerek  kitaplaştıran  okullarımız: Zeliha 
Ramazan Alpan ve Bahçelievler Ortaokullarına müdürlüğümüzün 
girişimiyle Kitap Fuarında Stand açıldı. Bu Fuarla, Minik yazarlarımız, 
standlarında kendi kitaplarını imzalamanın sevincini yaşadılar. 



       İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
ile Şanlıurfa Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı arasında "Şanlıurfa’yı 
Tanıyalım” projesi kapsamında bir 
Protokol imzalandı. Protokol gereği 
Şanlıurfa İl sınırları içerisinde 
öğrenim gören lise ve ortaokul 
öğrencilerinin tarihi ve turistik 
değere sahip yerlerin, müze ve 
ören- yerlerinin gezdirilip görülmesi 
sağlandı.  
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‘’ŞANLIURFAYI TANIYALIM’’ PROJESİ 

Özellikle ilçe köylerindeki okullar proje kapsamında gezi programına dahil 
edildi. Belediye otobüsleriyle okullarından alınan okul öğrencileri 
belediyenin rehberi  eşliğinde  önce Balıklıgöl, Mozaik Müzesi, Arkeoloji  
Müzesi  gezdirildikten  sonra,  soğuk havada kapalı mekanda, havaların 
ısınmasıyla açık havada  öğlen  yemeği verildi.              
 Küçük bir moladan sonra mutfak müzesi, kent müzesi ve müzik 
müzesiyle program bitirildi. Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa 
gerçekleştirdiğimiz geziler Mart, Nisan ve Mayıs aylarında, haftanın dört 
gününde devam etti. Gezi münasebetiyle gelen öğrenciler ve 
öğretmenlere Urfa'nın tarihi turistik yerlerini resmeden yapboz etkinliği 
hediye edildi. İlçelerden gelen misafirlerimiz güzel bir iletişim 
atmosferinde gerçekleştirdikleri geziden çok memnun mutlu bir şekilde 
okullarına döndüler.  

Öğrencilerin tarihi kültürel 
gelişimlerine katkıda bulunuldu. 
Tarih ve çevre bilincinin 
geliştirilmesi, sağlandı.  Tarihsel 
öneme sahip yerlere sahip 
çıkılması bilinci verildi. il 
sınırları içerisindeki önemli 
yerlerin tanınması amacı ile 
yapılmıştır. 
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          Şanlıurfa Valiliği, Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ortaklığıyla 28 Mayıs - 
19 Haziran 2016 tarihleri arasında 
7’den 70’e bütün Şanlıurfalı 
hemşehrilerimizi kitapla 
buluşturmayı amaçlayan geniş 
kapsamlı Kitap Fuarı düzenlendi. 
Fuar, Şanlıurfa’nın merkezinde 
bulunan Rabia(Topçu) Meydanında 
düzenlendi..  
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‘’KİTAP FUARI’’ KAPSAMINDA, YAZARLAR ÖĞRENCİ 
VE ÖĞRETMENLERLE BİR ARAYA GELDİ 

      Fuar kapsamında Türkiye’nin 
tanınmış 50 yazarı, fuara gelerek 
hem kitaplarını okuyucularına 
imzalamış, hem de fuara gelen 
kitapseverlerle söyleşi 
imkanından faydalanmıştır. Fuar 
kapsamında gelen ünlü 
yazarlardan bazıları ilimizin 
merkez ve diğer ilçelerine, 
özellikle taşıma imkanından 
yararlanamayan okullarımıza 
götürülerek,  öğretmen ve 
öğrencilerle söyleşiler 
gerçekleştirilmiştir. 

Kitap Fuarı etkinliği süresince Büyükşehir Belediyesi tarafından tahsis 
edilen otobüslerle Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Biriminin 
organizasyonuyla 42 okulumuzdan 6.015 öğrencimiz fuar alanına 
taşınmıştır. Fuara 15 okulumuz kendi imkanlarıyla 1.500 civarında 
öğrencisini taşımıştır. Kitap Fuarımıza yurt içinden 75 yayınevi katılmıştır. 
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Mehmet ERCAN 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

Ar-Ge Yöneticisi 

Araştırma Stratejik  Planlama ve Kalite 

Geliştime Ekibi (ASKE) 

Projeler Ekibi (PEK) 

 

1. Emin ÖZDEMİR (Ekip Sorumlusu) 

2. İsa KAÇAR 

3. Hasan ÖZDEMİR 

4. Yıldız YEŞİLBAĞDAN 

5. Mehmet BOZKURT 

6. Halil ATLI 

7. Bahattin KIZILELMA 

8. İsmet AKGÜN 

9. İbrahim Halil EKİCİ 

10. Mustafa CANPOLAT 

 

Mehmet HAN (Ar-Ge Birim  Şefi) 

Birgül ZERAY (Ar-Ge VKHİ) 

1. Ahmet GÖÇEN (Ekip Sorumlusu) 

2. Zübeyir  Gökhan DOĞAN 

3. Ömer BALIBEY 

4. Yüksel GELENER 

5. M. Nakşi KIRATLIOĞLU 

6. İbrahim CANBEK 

 

 

Telefon:(0414) 318 87 02  (PEK)       //    (0414) 318 85 51 (ASKE)                                                                         

E-Posta: arge63@meb.gov.tr 

Adres: Yenişehir Mah. Prof. Abdulkadir Karahan Cad. Harran Üniv. Yanı                            

Web: www.urfamemarge.gov.tr 

ŞANLIURFA  İL  MİLLİ  EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ   
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